【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2022年 4月 8日

各  位

公益財団法人愛媛銀行ふるさと振興基金

第 39回ふるさと振興賞顕彰式の実施について

当行（頭取 西川 義教）は、公益財団法人愛媛銀行ふるさと振興基金（理事長 西川 義教）を通じ、

愛媛県内の産業経済の発展に寄与した企業や経営者の方などを毎年顕彰しております。

この度、第39回ふるさと振興賞の受賞先を下記のとおり決定し、顕彰式を執り行いますのでお知ら

せします。

尚、現在までの顕彰の累計は今回の受賞先を含めて 156先です。

記

1．受賞先

2．顕彰式  ・ 日 時：2022年 4月 18日（月）午後 4時～5時

2．顕彰式  ・ 場 所：ＡＮＡクラウンプラザホテル松山 本館 4階 ダイヤモンドボールルーム

3．式次第  ・ 主催者挨拶

 ・ 受賞者の紹介：映像上映

 ・ 賞状・副賞の贈呈

 ・ 来賓祝辞

愛媛県知事 中村 時広 様

     松山市長 野志 克仁 様

 ・ 受賞者代表挨拶

社会医療法人 石川記念会 名誉院長 石川綮一 様

以上

 受賞者 代表者、企業名 業種

企業の部

学校法人 愛光学園 理事長 ホアン・ベルモンテ 教育

医療法人 小田ひ尿器科・
ふみこ皮フ科 理事長 小田

お だ

 剛士
た か し

 泌尿器科・皮膚科

株式会社 栗之浦ドック 代表取締役 成瀬
な る せ

 倉
く ら

祥
よし

 造船業

経営者の部 石川
いしかわ

 綮一
けいいち

 社会医療法人 石川記念会 名誉院長 医療・保健衛生
（総合病院）